Lugoj, 20 Ianuarie (2 Febr.) 1905

Eri a tost primit contele Tisza
de Maj. Sa Monarhul în audiența
Când scriem aceste șire nu cu
noaștem încă comunicatul oficial
lansat despre rezultatul acestei au
diențe.

Pană acum numai atâta este
cert, că Tisza a prezentat în au
diența de eri demisiunea între
gului cabinet.